



İL EMNİYET MÜDÜRÜ İLE İL JANDARMA KOMUTANI DEĞİŞTİ

Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Atama Kararları ile Burdur İl Emniyet Müdürü ve İl Jandarma Komutanı'nın görev yerleri değiştirildi.

2019'dan beri Burdur Emniyet Müdürü olarak görev yapan Ümit Bitirik, Yalova Emniyet Müdürlüğü'ne atandı. Kilis Emniyet Müdürü Ahmet Kurt ise Burdur İl Emniyet Müdürü olarak görevlendirildi.

Ayrıca, Burdur İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Mustafa Güder, Jandarma Genel Komutanlığı emrine atanırken, Burdur İl Jandarma Komutanlığı'na Jandarma Kıdemli Albay Mehmet Balcı getirildi. 7'DE

TARIM İL'İ BURDUR'DA TMO

Vali Öksüz'den TMO'ya yakın takip: Depolar ve satış noktalarını inceledi



Vali Dr. Türker Öksüz, Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) Burdur Şube Müdürlüğü'ne gerçekleştirdiği ziyarette, kurumun çeşitli birimlerinde incelemelerde bulundu.

Ziyaret sırasında Vali Öksüz, TMO'nun hububat, bakliyat ve diğer ürünlerle ilgili faaliyetleri hakkında kapsamlı bilgi aldı. 7'DE

Başkan Özboyacı'dan 'spor yatırımları' açıklaması;



"BİZ, LAF DEĞİL, İCRAAT ÜRETİYORUZ"

Burdur'da AK Parti'nin Gençlik ve Spor alanındaki yatırımları hız kesmeden devam ediyor.

İl genelinde gençlik merkezleri, spor tesisleri ve yurt kapasitelerinde büyük artışlar yaşanırken, AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa Özboyacı, bu

yatırımların gençler ve sporcular için önemli fırsatlar sunduğunu vurguladı. Özboyacı, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın "Siyasetin Tek Limanı Ahlaklıdır" sözüne atıfta bulunarak, siyasetin ancak icraatlarla yükselebileceğini belirtti. 8'DE



Meteorolojik uyarı: Türkiye'de orman yangını riski tırmanıyor"

Hava sıcaklıklarındaki artış orman yangını riskini artırdı, uyarılar birbiri ardına yapıldı

4 ve 5'TE



Yılların başkanı Recep Kalkan, Başkanlık görevini bırakıyor

8'DE



25 YIL'DA UNUTULAN FELAKET!

Marmara Depremi'nin acı gerçeği, Türkiye'yi tehdit etmeye devam ediyor!

Büyük Marmara Depremi'nin 25. yılında, İnşaat Mühendisleri Odası Burdur Temsilciliği, alınmayan tedbirlerin ve yapı stokunun iyileştirilmemesinin Türkiye'yi büyük bir felakete sürükleyebileceğini vurguladı.

Oda, 6 Şubat 2023 depremleri gibi önceki depremlerin de yapı

denetimi ve üretim süreçlerindeki eksiklikler nedeniyle büyük can ve mal kayıplarına yol açtığını belirtti. Yapı stokunun durumu belirsizliğini korurken, yapılan kentsel dönüşüm çalışmalarının yetersiz olduğu ifade edildi. Oda, yetkin mühendislik uygulamalarının ve yapı denetimi süreçlerinin bağımsızlaştırılmasının gerekliliğini de vurguladı.

Haberi Pazartesi Yeni Gün'de



Tâceddin Dergâhı

Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com



KOMÜNİSTLER "RUSYA"DA EMPERYALİSTLER AMERİKA'DA SİYONİSTLER İSE 'FİLİSTİN VEYA GAZZE'DE ÖLÜM KALIM SAVAŞI VERİYORLAR

Bir dönem Dünyanın 3 baş belasından biri komünizm idi ama Sovyet Sosyalist Cumhuriyetler Birliği (SSCB)'nin 'komünist' Devlet Başkanı Mihail Gorbaçov bu birliği bölerek, parçalayarak ve dağıtarak âdetâ ötenazi yaptı; dolayısıyla da hem kendisini hem de ülkesini tüketti! Sıra şimdi yine dünyanın 2. baş belası durumunda olan Emperyalist Amerika'nın (ABD) çakma Siyonist, bunak ve manyak Başkanı Joe Biden ile 3. ama en manyak ve en azılı baş belası olan korsan İsrail'in Siyonist, katil-katliamcı Başbakanı Binyamin Netanyahu'nun İsrail'i dağıtmasına, hatta yok etmesine geldi inşaAllah! Yani, komünistler başta Rusya'da olmak üzere her yerde bittiler-tükendiler-kalmadılar! Emperyalistler Amerika (ABD) da Siyonistlerin ana vatanları olan İsrail de Filistin ve Gazze de can çekiyor! Dolayısıyla da Siyonistler, Emperyalist ağabeyleri veya üvey babaları durumunda olan ABD'liler ile birlikte ötenazi yapma, intihar etme yolunda 've âdi adımlarla' ilerliyorlar! diyor ve daha yazımın başında komünistlere 'güle güle, bunu saymayız, yine bekleriz!', Emperyalistlere ve Siyonistlere 'bunca zulmünüz ile haşrolun ve akıttığınız kanda boğulun! Sizi bundan sonra inandığınız ve kendisini 'sözde' kıyamete zorladığınız Tanrınız bile kurtaramaz! Onun için, Cenab-ı Hakk sizin topunuzun müstahâkını, bizlere de istikamet ve metânet versin!' diye dua ediyorum... Nedenini, niçinini ve nasılini ise aşağıda izah etmek istiyorum:

Şöyle ki; Küresel politika senaristlerinin-yazarlarının, yani Batılıların son zamanlarda yazdıkları Rusya-Ukrayna Oyunu onların istedikleri yönde oynanmadığı, gelişmediği, gelişse bile hedefine ulaşmadığı veya maksatlarına hizmet etmediği gibi; Siyonist, terörist, korsan ve katil İsrail'in katliamcı-soykırımçı Başbakanı Binyamin Netanyahu'nun Filistin'i sahiplenme şeklindeki ham hayali ve kanlı emeli de gerçekleşmeyecek-gerçekleşemeyecek inşaAllah... Çünkü dünya Müslümanlarının ve vicdanlı insanların birçoğu Filistin'in-Gazze'nin yanında ki; öyle olmasa bile Cenab-ı Allah ve sevgili Habibi Hz. Muhammed (sav) onların yanında! Ve Allah (c.c) bir şeyin olmasını murat ederse-isterse, tüm dünya karşı çıksa yine olur, istemediği bir şeyi tüm dünya istese yine olmaz-olamaz... Yani Cenab-ı Allah'ın herhangi bir şeye 'OL' demesi yeterlidir-kâfidir... Ayrıca Cenab-ı Allah hiçbir şeyi ihmal etmez, imhal eder; yani mühlet verir... Ve verdiği mühleti iyi değerlendirmeyen kişi ve toplumları da bir şekilde cezalandırır!

Kısacası; korsan İsrail Devleti ve Siyonist, terörist ve Emperyalist merkezli oluşum; hain plan ve projelerinin fazla bir işe yaradığını görmeye ve yaramayacağını anlamaya, dolayısıyla da hizmete uğramaya başladığını hissetmeye başladı! Ancak, 'çıkmadık can da umut vardır' mantığıyla hareket ettiklerinden veya ölümüne saldırmaktan başka çıkış yolu bulamadıklarından dolayı olsa gerek intihar girişiminde bulunup genelde dünyanın, özelde de Müslümanların üzerine çullanıp kamikaze dalışlar yapıyorlar!

Meselâ; Rusya sınırındaki şehirlere saldırı düzenleyen Ukrayna Ordusunun, doğal gaz tesisleri ve nükleer santralin bulunduğu Harkiv'e ve stratejik öneme haiz olan bölgeye yaklaşması Emperyalistlerin ve Siyonistlerin cephesinde büyük panik meydana getirdi! Yani, ecellerine faydası olmayan-olmayacak olan korku, küreselcilerin altlarını islatmalarına neden oldu! Çünkü bu ve buna benzer hamleler nükleer saldırılarla beraber 3. Dünya Savaşı'nın habercisi durumuna geldi!

GAZZE MAZLUMLARININ FERYATLARI GAYRETULLAH'A DOKUNABİLİR ve BU FERYATLAR SİYONİSTLER İLE BİRLİKTE EMPERYALİSTLERİN SONU OLABİLİR!!

İsrail 1948 yılından beri, 76 yıldır Filistin'i Filistinlilere dar ettiği gibi, 11 aydır da Gazze'yi kan gölüne çevirdi ve insanları aç susuz, ilaçsız ve çaresiz bırakıp ölüme terk etti ve bunu da Emperyalist destekli ve Müslüman köstekli yöneticiler ile nemelâzımcı halkla-

rın tepkisizliği, hattâ suskunluğu sayesinde yaptı! Yani, yıllardır şiddete, toprağa ve kana doymayan ve sadece kuvvetten anlayan İsrail; egemen bir devlet olan İran'ın topraklarında önce Cumhurbaşkanı, helikopteri düşürerek katletti! Sonra da İran da misafireten bulunan ve yeni Cumhurbaşkanı'nın yemin merasimine katılan Hamas'ın Lideri İsmail Heniyye'yi şehid etti... Ve İran'ın yöneticileri arada bir ve tıpkı uğursuz bir baykuş gibi orada burada çıkıp ötüyorlar! Büyük bir palavracı gibi atıp savuruyorlar veya yalancı bir pehlivan gibi perdah veriyorlar. Bununla da yetmiyor tıpkı usta bir cazgır gibi nâralar atıyorlar!

Ve küresel politikanın senaristleri, hedef tahtasındaki Zelenski ile Gazze kasabı Netanyahu'yu günah keçisi yapıp kendilerini temiz çıkarmak, dolayısıyla da kurtulmak istiyorlar... Amma velâkin, Allah'ın da bir hesabı olduğunu ve O'nun hesabının hiç şaşmadığı gibi bütün hesapları bozacağını, altüst ereceğini ya bilmiyorlar ya da unutuyorlar!

Velhâsıl-ı kelâm, hülâsâ-i netice; kaybeden ve kaybetmeye mahkûm olan aktörler-oyuncular ve kukla yöneticiler şahsî ikbal ve istikballeri için hem kendi halklarını hem de diğer ülkelerin masum insanlarını ve namuslu yöneticilerini büyük bir riskin altına sokuyorlar... Yani küresel sistemin bekçileri kendi saltanatlarının yıkılmaması veya bekalılarının devam etmesi için korkunç bir kumar oynuyorlar! Ancak, ne yaparlarsa yapsınlar tek yakıtı taş ve insan olan Cehennemlerine yakıt-odun taşımaktan başka bir şey yapmıyorlar! O nedenle ben tıpkı Bedüzzaman Hazretleri gibi, 'zâlimler, katliamcılar ve soykırımcılar için yaşasın cehennem, mazlumlar için var olsun cennet!' diyor, herkese saygılar sunuyorum.

SAKIN ALLAH'I ZÂLİMLERİN YAPTIKLARINDAN HABERSİZ SANMA! ALLAH (C.C) ONLARI ANCAK GÖZLERİN DEHŞETLE BAKAKALACAĞI BİR GÜNE ERTELİYOR... Ve BİZ ZÂLİMLERİ MUTLAKA YOK EDECEĞİZ... İbrahim Sûresi, 4 ve 13. Âyetler
EĞER ALLAH SİZE YARDIM EDERSE, ARTIK SİZE GALİP GELECEK KİMSE YOKTUR... Âl-i İmrân 160
ZÂLİMİN ZULMÜNE 'EYVALLAH' ETMEK,
DİKEN SULAMAK GİBİDİR... Hz. Mevlânâ
ZULÜM İLE ÂBAT OLANIN AKİBETİ BERBAT OLUR!

Yunus Emre

"GÜÇLÜ GENÇLİK ÖRGÜTLÜ BİRLİKTELİK!"

BURDUR yeni gün



BURDURLU GENÇ MİMAR GÜRAKSU

CHP'DE BAŞKANLIK İÇİN KOLLARI SIVADI

Burdur'da doğup büyüyen genç mimar Osman Kaan Güraksu, Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Burdur Merkez İlçe Gençlik Kolları Başkanlığı için adaylığını açıkladı. 17 Ağustos Cumartesi günü yapılacak olan seçimlerde yarışacak olan Güraksu, adaylığını duyurduğu açıklamada, partiye ve ideallerine olan bağlılığını vurguladı.

CHP'ye çocuk yaşlarda katıldığını belirten Güraksu, "Kapsından ilk defa çocuk yaşta girdiğim partime, her zaman soldan baktığım dünya görüşüme ve Cumhuriyet'imizin ışığında Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün izinde yürüdüğümüz mücadelemize her zaman hizmet etmeye çalıştım" dedi. Başkanlık için aday olmanın kendisi için büyük bir gurur ve sorumluluk olduğunu ifade eden Güraksu, gençliğin dinamizmi ve inancı ile zaferler kazandıklarını ve bu enerjiyi daha da ileri taşımak istediğini belirtti.

Güraksu, "Çağdaş, demokratik ve laik Türkiye ideallerimize, partimizi genel iktidara taşıyacağımız aydınlık yarınlar mücadelemize yürüdüğümüz bu yolculukta sizlerle birlikte olmaktan gurur duyuyorum," diyerek genç yoldaşlarına seslendi.

Osman Kaan Güraksu'nun Özgeçmişi

1997 yılında Burdur'da doğan Osman Kaan Güraksu, ilkokul, ortaokul ve lise eğitimini Burdur'da tamamladı. Girne Amerikan Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi'nden mezun olan Güraksu, son üç yıldır Burdur'da serbest mimar olarak çalışıyor. Mimarlar Odası Yönetim Kurulu üyesi olan Güraksu, evli ve İngilizce biliyor.

Güraksu, gençlik kolları başkanlığı için adaylık sürecinde, CHP'nin gençlik örgütlerine güç katmayı ve partiyi iktidara taşıyacak aydınlık bir geleceğe katkıda bulunmayı hedefliyor. Seçim sürecinde, partililerin desteğini almayı umuyor ve gençlerle birlikte daha aydınlık bir Türkiye için çalışmayı vaat ediyor. ■ E.S. TUNCEL

BURDUR'DA DOMATES YÜKLÜ TIR DEVRİLDİ! SÜRÜCÜSÜ YARALANDI



Burdur-Fethiye karayolunda, domates yüklü bir tırın lastiğinin patlaması sonucu meydana gelen kazada bir kişi yaralandı.

Devesine Bindi Burdur'a Geldi İlgiyi Üzerine Topladı Devesine Bindi Burdur'a Geldi İlgiyi Üzerine Topladı

Olay, önceki gün saat 20.10 sıralarında Burdur-Fethiye Karayolu Suludere mevkiinde yaşandı. Karamanlı yönünden Burdur istikametine seyreden Meftuni C. (49) idaresindeki 06 BAR 36 plakalı tır, lastiğinin patlaması

nedeniyle kontrolden çıkarak devrildi. Kazada tır sürücüsü Meftuni C. yaralandı. Çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine sağlık, itfaiye, polis ve jandarma ekipleri sevk edildi.

Sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından Meftuni C., ambulansla Burdur Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Tırın devrilmesi sonucu yolun tek şeridi kapanırken, aracın kaldırılması yaklaşık dört saat sürdü. Yaralının durumunun iyi olduğu bildirildi.

■ Kadriye ÇETİN

Yıl: 70	yg yeni gün
Kuruluş Tarihi: 1.09.1954	Pazar hariç süreli yerel yayın
17 Ağustos 2024 Cumartesi - Sayı: 21302	
Kurucular: Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL	
Sahibi: Kürşat TUNCEL	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL	
İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi) Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR Tel & Fax: 233 38 93	
e-posta: info@burduryenigun.com	
UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430	
Dağıtım: Burdur Turkuvaş Başbayii Fiyatı: 4 TL.	
Tek Sütun cm. Resmî İlan: 140 TL. Abone: 1 Yıllık 2.000 TL.	
Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.	

mutlu olunca; NEDEN AĞLARIZ?

Kendinizi mutluluktan ağlarken bulursanız, duygularınızı kabul etmek ve takdir etmek için bir an durmak önemlidir. Gözyaşlarınızı kucaklayın...

Mutluluktan ağlamak, ya da mutluluk gözyaşları dökmek, tipik olarak duygusal sağlığın bir işaretidir. Bazı insanların sevinç duyduğunda neden mutlu ağladığını açıklayan psikolojik ve fizyolojik nedenler vardır. Ancak bazı uzmanlar için, dikkat gerektiren bir sorunun işareti de olabilir.

Mutlu olduğumuzda ağlamak normal mi?

Ağlamak genellikle üzüntü ve olumsuz duygularla ilişkilendirilir, ancak aynı zamanda sevinç ve mutluluğu ifade etmenin sağlıklı bir parçası da olabilir. Mutlu olduğunuzda ağlamak tamamen normaldir. İlginç bir şekilde, 19 ülkeden 3500'den fazla yetişkin ile yapılan bir ankette, katılımcıların %68'inin ayda en az bir kez mutlu veya olumlu bir olay nedeniyle mutluluk gözyaşları döktüğü bulunmuştur.

Mutlu olduğunuzda ağlamak, yoğun duygulara verilen sağlıklı ve doğal bir tepkidir. Mutluluktan ağlamak, rahatlama, takdir, bağlantı ve sağlıklı bir duygusal yaşamın işareti olabilir. Kendinizi mutluluktan ağlarken bulursanız, duygularınızı kabul etmek ve takdir etmek için bir an durmak önemlidir. Gözyaşlarınızı kucaklayın ve sevinci mutlu bir şekilde ifade etmenin tamamen normal olduğunu bilin.

Neden mutlu olduğumuzda ağlıyoruz?

Mutlu olduğunuzda ağlamak mantıksız görünebilir, ancak aslında ezici bir sevinç hissetmenin normal bir tepkisidir. Mutluluktan ağlamak, minnettarlık ifade etmenin, stresi serbest bırakmanın ve hayatınızdaki insanlara takdir göstermenin bir yolu olabilir. Araştırmalar, yüksek empati sahibi insanların mutluluktan ağlamaya daha yatkın olduğunu gösteriyor. Bazı insanlar hakkında konuşmaktan rahatsız olabilirken, insanların mutlu olduklarında neden ağladıklarını anlamak, bu deneyimi normalleştirmeye yardımcı olabilir.

İşte mutlu olduğunuzda neden ağladığımıza dair nedenler

1. Duyguları bastırıyorsunuz

Mutluluktan ağlamak, stres, yas veya depresyon gibi bastırılmış duyguları ifade edebilir. Bastırılmış üzüntü gibi duygular, zor ve zorlu duygulara verilen geçerli ve doğal bir tepkidir. Mutluluktan ağlamak, uzun süre gömülü kalan bastırılmış duyguların bir sonucu olabilir. Bu, geçmiş travmatik olaylar, stresli yaşam deneyimleri veya zor bir çocuklukta kaynaklanabilir. Çocuklukta yaşanan travmatik deneyimler, bastırılmış öfkeye neden olabilir. Araştırmalar, gerçek duygularınızı ifade etmenin fiziksel sağlık, zihinsel sağlık ve genel sağlık için önemli olduğunu gösteriyor.

2. Duygusal yakınlık ve savunmasızlık oluşturur

Mutluluktan ağlamak, duygusal yakınlık ve savunmasızlık yaratmada faydalı olabilecek sıklıkla gözden kaçan bir duygudur. Mutluluktan ağlamak, insanların daha derin bir seviyede bağ kurmasına ve güçlü bir bağ oluşturmasına yardımcı olabilecek güçlü bir duygudur.

İki insan mutlu olup birlikte ağladığında, aralarındaki derin bir bağlantının işareti olabilir. Mutluluktan ağlamak, insanların bir neşe anını paylaşırken birbirine yaklaşmasına yardımcı olabilir. Mutlu bir ağlama, insanların duygularını sadece kelimelerle ifade etmekten daha anlamlı bir şekilde ifade etmelerini sağlar. Güven ve kabulün bir işareti olabilir ve iki kişi arasındaki boşlukları kapatmaya yardımcı olabilir.

Birisi mutluluktan ağladığında, bu duygusal yakınlık ve savunmasızlık yaratmada inanılmaz derecede güçlü bir araç olabilir. Mutluluk ve sevinci mutlu bir ağlama ile ifade edebilir ve bu, siz ve partneriniz arasında derin bir bağ oluşmasına yardımcı olabilir. Aslında, mutluluk gözyaşları, partnerinizle sağlıklı bir ilişkinin işareti olabilir, çünkü açıklık ve savunmasızlık duygusu yaratmaya yardımcı olabilir.

3. Duygularınızı yönetmenize yardımcı olur

Mutluluktan ağlamak, duyguları düzenlemede yardımcı olabilir. Ağlamak, duyguları daha somut bir şekilde ifade etmek için fiziksel ve duygusal bir serbestlik sağlar. Mutlu ağlamak, insanların duyguları ile bağlantı kurmasına, onları sağlıklı bir şekilde işlemesine ve içinden geçmesine izin verir.

Mutluluktan ağlamak, sadece üzüntü veya acı yerine daha olumlu duygular hissetmenize izin verdiği için duyguları yönetmede faydalı olabilir. İnsanların duyguları ile bağlantı kurmasına, stresi ve kaygıyı azaltmasına ve öz bakım pratiği yapmasına yardımcı olabilir. Mutlu ağlama yaşarken, ağlamak için güvenli ve rahat bir yer bulmak ve ortaya çıkan duyguları yargılamadan hissetmek faydalı olabilir. Ayrıca birkaç derin nefes almak ve duyguları serbest bırakmanın ve rahatlamanın hissine odaklanmak da yardımcı olabilir.

4. Başkaları ile iletişim kurmanıza yardımcı olur

Mutlu ağlamak, genellikle düğünler veya doğumlar gibi kutlama zamanlarında görülür. O anın neşesini ifade etmenin ve başkalarına gerçekten mutlu olduğunuzu bildirmenin bir yoludur. Ayrıca, size özel bir şey yapan birine minnettarlığınızı veya takdirinizi göstermek için de kullanılabilir.

Duygularınızı gözyaşları ile ifade etmek zor olabilir, ancak mutluluktan ağlamak, daha anlamlı bir şekilde iletişim kurmanıza yardımcı olabilir. İçimizdeki duyguları ifade etmenin ve başkalarının bizi daha iyi anlamasını sağlamanın bir yoludur. Bir dahaki sefere

duygularınızın yoğunluğundan bunalmış hissettiğinizde, bırakmaktan ve birkaç mutluluk gözyaşı dökmekten korkmayın.

5. Duygusal olarak kontrolü kaybetmiş hissediyorsunuz

Mutluluktan ağlamak, bizi kontrolü kaybetmiş hissettirebilir çünkü bizi şaşırtabilir. Sevinç, rahatlama veya nostalji gibi güçlü duygularla gelen bir mutluluk ve üzüntü karışımıdır. Ağlama dürtüsünü bastırmak zor olabilir ve duygusal olarak düzensizlik yaşadığımız için bizi bunalmış ve savunmasız hissettirebilir. Neden ağladığımızı açıklamak zor olabilir ve bununla ilgili bir utanç duygusu olabilir.

Mutluluktan ağlamak, kontrolü kaybetmiş hissettiren güçlü bir duygu olsa da, aynı zamanda hayatın güzelliğini ve kırılabilirliğini hatırlatır ve deneyimlerimizi ve hayatımızdaki insanları takdir etmemize yardımcı olabilir.

6. Rahatlamış hissediyorsunuz

Mutluluktan ağlamak, biriken gerilimi ve duyguları serbest bırakmanın bir yoludur. Rahatladığımızda, genellikle stresli bir durum olduğu veya bir sorun çözüldüğü içindir. Bu büyük bir rahatlama olabilir, sevinç ve coşku hissi yaratabilir. Bunu ifade etmek için vücudumuz gözyaşları dökerek tepki verebilir.

Mutluluktan ağlamak, sevinçlerin en beklenmedik yerlerden gelebileceğini ve rahatladığımızda duygularımızı serbest bırakmamızın tamamen normal olduğunu hatırlatır. Uzun süredir stres veya kaygı kaynağı olan bir şey, sonunda bırakmanın hissi o kadar bunalıcı olabilir ki ağlamaktan başka çare bulamazsınız. Mutluluktan ağlamak, nihayet bir huzur ve rahatlama hissi yaşadığınızı işaretidir.

7. Savunmasız hissediyorsunuz

Güçlü duygular hissettiğinizde, onları açmak ve ifade etmek zor olabilir. Ağlamak, tüm bu duyguları serbest bırakmanın ve dışarıya bir yoludur. Mutluluk gözyaşları, bir kişinin derin bir duygusal savunmasızlık hissi yaşadığında meydana gelir.

Sonuçta, mutluluk gözyaşları duygusal savunmasızlığın bir işareti olabilir, ancak aynı zamanda güç ve dayanıklılığın da bir işareti olabilir. Kendimize ağlamamıza izin vererek, duygularımızı serbest bırakabilir ve minnettarlığımızı ifade edebilirken, duygusal dayanıklılığımızı da güçlendirebiliriz.

Mutluluktan ağlamanın faydaları nelerdir?

İnsanlar sıkça "Ağlamak iyi mi?" diye sorar. Ağlamak genellikle üzüntü veya yasin bir göstergesi olarak görülür, ancak bunun başka bir tarafı da vardır. Mutluluk gözyaşları, hem fiziksel hem de zihinsel sağlığınıza bir dizi fayda sağlayabilecek benzersiz bir duygusal serbestlik biçimidir. Birisi mutluluktan o kadar bunalır ki gözyaşı dökerse veya ağlarsa, buna "dimorfik ifade" denir. Kendinize duyguların tam yelpazesini deneyimleme izni vererek, mutlu ağlamayı ruh halinizi yükseltmek, stresi azaltmak ve hatta ilişkileri

geliştirmek için bir araç olarak kullanabilirsiniz.

Neden ağlıyoruz?

Gözyaşları insan deneyiminin bir parçasıdır. Üzgün olduğumuzda, kızdığımızda, korktuğumuzda ve duygularla bunalduğumuzda ağlarız. Beynimiz bir rol oynar çünkü amigdala, duygular, duygusal davranış ve motivasyonun merkezidir. Ve hipotalamus, vücudunuzun akıllı kontrol koordinasyon merkezi olarak görev yapar ve duyguları yönetmede rol oynar. Ağlamanın biyolojik nedenleri nelerdir? Araştırmacılara göre, duyguları gözyaşları aracılığıyla serbest bırakmak oksitosin ve endorfin gibi hormonları serbest bırakır. Gözyaşlarının sosyal bağlantıları kolaylaştırdığını varsayıyorlar.

Ağlamanın faydaları nelerdir?

Stresi azaltabilir: Ağlamak, insan deneyiminin önemli bir parçasıdır ve bunalım yaşadığımızda iyi bir stres yönetim seçeneği olabilir. Kendimize ağlamamıza izin vererek, duygularımızı işleyebilir, ihtiyaçlarımızı iletebilir ve olumlu değişiklikler yapmak için harekete geçebiliriz.

Uyku kalitesini artırabilir: Ağlamak, yatmadan önce yapılırsa bir kişinin kendini daha iyi hissetmesine yardımcı olabilir mi? Mutluluk gözyaşları, rahatlama ve uykuya dalmayı kolaylaştıran belirli hormon ve kimyasalları serbest bırakmaya yardımcı olabilir.

Bağışıklık sistemimizi güçlendirir: Ağlama eylemi, bağışıklık sistemimizi güçlendirmeye yardımcı olur. Vücut stres hormonlarını serbest bıraktığında, bağışıklık sistemi uyarılır ve soğuk algınlığı ve grip gibi hastalıklara karşı daha güçlü bir savunma oluşturur.

Duyguları işlemeye yardımcı olabilir: Ağlamak, yoğun duyguları, yas ve öfke gibi, işlemeye ve ifade etmenin bir yolu olabilir. Ağladığımızda, bu duyguları serbest bırakmamıza izin veriyoruz. Duygunun yoğunluğunu azalttıkça, neden bu şekilde hissettiğimizi daha iyi anlamaya kazanabiliriz.

Öz bakımın bir formudur: Kendimize ağlamamıza izin vermek, şefkat göstermenin etkili bir yolu olabilir ve yalnız hissetmemize ve duygularımızı işlememize yardımcı olabilir. Ayrıca duygularımızla yeniden bağlantı kurmanın ve öz bakım için zaman ayırmamıza yardımcı olabilir.

Stres hormonlarını serbest bırakır: Araştırmalar, ağlamanın parasempatik sinir sistemini aktive ederek vücudunuzun dinlenmesine ve sindirilmesine yardımcı olduğunu gösteriyor. Duyguları gözyaşları aracılığıyla serbest bırakmak oksitosin ve endorfin gibi hormonları serbest bırakır. Bu iyi hissettiren hormonlar, stresi ve kaygıyı azaltmaya yardımcı olur ve ayrıca depresyon belirtilerini azaltabilir, ruh halimizi iyileştirebilir ve fiziksel ve duygusal ağrıyı hafifletebilir.

Kaynak: Haber Türk

İzmir'de orman yangınlarına

MÜDAHALE

SÜRÜYOR



İzmir'in Karşıyaka, Kemalpaşa ve Çeşme ilçelerinde çıkan orman yangınlarını kontrol altına alma çalışmaları devam ediyor. Bölgede saatte 80 kilometreye ulaşan rüzgarın hava araçlarıyla müdahaleyi zorlaştırdığı yangın, Örnekköy Mahallesi'nde bulunan bir sanayi sitesine de sıçradı.



İzmir'in Karşıyaka, Kemalpaşa ve Çeşme ilçelerinde çıkan yangınları kontrol altına alma çalışmaları devam ediyor. İzmir Valisi Süleyman Elban, bölgede saatte 80 kilometreye ulaşan rüzgarın hava araçlarıyla müdahaleyi zorlaştırdığını söyledi.

İzmir ve Manisa'daki orman yangınlarına havadan ve karadan müdahale ediliyor.

Karşıyaka ilçesi Yamanlar Karatepe mevkinde dün akşam saatlerinde çıkan yangını söndürme çalışmaları sürüyor. Havanın aydınlanmasıyla birlikte ekipler yangına havadan da müdahale etmeye başladı. Kentte dün akşam saat 21.10'da çıkan yangına İzmir Orman Bölge Müdürlüğünden 13 arazöz, 3 su ikmal aracı, 2 dozer ve 3 yer ekibiyle müdahale edilmeye başlandı.

Vali Elban: 1 köyümüzü tahliye ettik

Yangın bölgesinde gazetecilere açıklama yapan Elban, salı günü Yamanlar Dağı'nda başlayan yangının perşembe günü büyük ölçüde söndürüldüğünü anımsattı.

Önceki gün akşam, söndürülmüş alan içinde kalan büyük odun ve kütüklerdeki kıvılcımın saatteki hızı 70-80 kilometreye

varan rüzgarın etkisiyle tekrar harlandığını ifade eden Elban, Karatepe mevkinde devam eden yangına hava araçlarının gece müdahale edemediğini belirtti.

Orman ekipleri, AFAD, Jandarma, itfaiye, belediye ve polis ekiplerinin yangına müdahale ettiğini dile getiren Elban, ormanın başladığı yerin yerleşim yerlerine çok yakın olduğunu, bu nedenle de çalışmaların ciddi manada güçleştiğini söyledi.

Bölgede yaşayan vatandaşların hızlı bir şekilde tahliyesinin sağlandığını ifade eden Elban, "Allah'a şükür şu ana kadar bir can kaybımız yok. Ancak bir kısım evlerin yandığı yönünde bilgimiz var. Kesin sayı, yangınla ilgili çalışmalar belirli bir aşamaya gelip kontrol altına alınıp söndürüldükten sonra ortaya çıkacak. Bölgede rüzgarın hızı saatte 80 kilometreye bulduğu için çoğu zaman havadan müdahaleyi durdurmak zorunda kalıyoruz. Hava araçları rüzgardan dolayı uçamaz duruma geliyor." diye konuştu.

Karada 60'a yakın arazöz, 20'nin üzerinde itfaiye aracı, birçok su tankeri, 10'un üzerinde dozer, 12 TOMA, birçok iş makinası ve su araçlarının söndürme çalışmalarına katıldığını hazırlatan Elban, farklı kurumlarından 1000'in üzerinden personelin de yoğun

gayreti bulunduğunu kaydetti.

Yangının şu anda 4-5 bölgede devam ettiği bilgisini paylaşan Elban, şöyle devam etti:

"2 bölgedeki yangın nispeten kontrol altına alınmış gibi gözüküyor ama özellikle Örnekköy ve Doğançay'ın aşağı taraflarında mahallelere doğru ilerlemiş durumda. Şu an için Allah'a şükür çok büyük bir risk ve can kaybıyla ilgili bir sıkıntı olmamakla birlikte yangın bu bölgelerde henüz kontrol altına alınmış değil. Yoğun bir şekilde çabalar devam ediyor. Yukarıdaki 1 köyümüzü tahliye ettik. Ayrıca Doğançay Mahallesi dahil, yangına yakın bölgelerde bir kısım evler tahliye edildi."

Elban, saatte 80 kilometreye ulaşan rüzgarda hava araçlarının çalışmakta çok zorlandığını ifade etti.

Rüzgarın hafiflemesi durumunda hava müdahalesinin çok hızlanacağını aktaran Elban, "Allah korudu birkaç tehlike de atlattı arkadaşlarımız. Ancak bu şartlarda müdahalede bulunan pilotlarımızın can güvenliği ciddi manada tehdit altında. Bu aşırı rüzgarda çok da verim alınamıyor. Hava araçlarımız şu anda müdahale için bekliyorlar, yeter ki rüzgarda bir miktar azalma olsun." dedi.

Kemalpaşa

Kemalpaşa ilçesinde Vişneli Mahallesi yakınlarındaki zeytinlik alanda henüz bilinmeyen nedenle yangın çıktı.

Alevler rüzgarın etkisiyle yayıldı, bölgeye itfaiye, sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Yangın söndürme çalışmaları için bölgeye traktörle su tankeri taşıyan vatandaşların da geldiği görüldü.

Mahalle sakinlerinden Muzaffer Karayel, yangın olduğunu duyduktan sonra bölgeye gelerek çalışmalara destek verdiğini söyledi.

Bölgeye civar mahallelerden de yardım için gelenlerin olduğunu ifade eden Karayel, "Köylü olmasa bu yangın Torbalı ilçesine kadar gider. Aşırı rüzgar var. Allah'tan yer ekipleri de burada. Herkese geçmiş olsun."

Çeşme

Çeşme ilçesi Alaçatı Mahallesi Çakabey mevkinde saat 04.51 sıralarında yangın ihbarı alındı.

Makilik ve otluk alandaki yangına 6 uçak, 1 helikopter ve arazözlerle müdahale ediliyor.

Ekiplerin yangını kontrol altına alma çalışması sürüyor. (Kaynak: trt haber)





"Meteorolojik uyarı: Türkiye'de orman yangını riski tırmanıyor"

Hava sıcaklıklarındaki artış orman yangını riskini artırdı, uyarılar birbiri ardına yapıldı

Meteorolojik koşullar nedeniyle Ege Bölgesi, Akdeniz, Marmara ve İç Anadolu'nun bir kısmında orman yangını riski artmış durumda. Orman Genel Müdürlüğü (OGM), önümüzdeki 10 gün boyunca bu bölgelerde sıcaklıkların mevsim normallerinin üzerinde seyredeceğini ve yangın riskinin yüzde 70'e kadar çıkabileceğini belirtti. OGM, vatandaşları ateşli piknik yapmamaları, sönmemiş sigara izmaritleri ile atıkları doğaya atmaktan kaçınmaları konusunda uyararak, orman yangınlarına karşı tedbirli olmaya çağırıyor.



Orman Genel Müdürlüğü (OGM), Ege Bölgesi'nin tamamı ile Akdeniz, Marmara ve İç Anadolu'nun bir kısmında meteorolojik koşulların orman yangınlarının oluşmasına ve yayılmasına yol açabileceğini belirtti.

AA muhabirinin OGM yetkililerinden edindiği bilgiye göre, orman teşkilatı, 7 gün 24 saat esasına göre, orman yangınlarının önlenmesi ve müdahalenin zamanında yapılması için çalışıyor.

Yangınlarla mücadelenin ilk adımı olan "önleme" aşamasında teşkilat, kendi teknolojik altyapısının dışında ilgili kurum ve

kurumlarla da veri alışverişinde bulunuyor. Meteoroloji Genel Müdürlüğüne, geliştirilen orman yangını tehlikesine karşı önceden önlem alınmasını sağlayan "Orman Yangınları Meteorolojik Erken Uyarı Sistemi (MEUS)" tedbir alma konusunda etkin rol üstleniyor.

MEUS'un temelinde sıcaklık, rüzgar, yağış, nem ve sabit bakı haritalarını içeren algoritma bulunuyor. Sistemle orman yangını çıkma riski bulunan bölgeler anlık olarak haritalandırılıyor, ilgili kurum ve kuruluşlarla paylaşılarak gerekli tedbirlerin alınması sağlanıyor.

OGM yetkililerince de günlük olarak hazırlanan ve olası orman yangını riskini gösteren MEUS haritası verileri günün ilk saatlerinde değerlendirilmeye alınıyor. Haritadan çıkan sonuçlar göz önünde bulundurularak, orman bölge müdürlüklerindeki yangın yönetim merkezlerine gerekli uyarı ve bilgilendirmeler yapılıyor.

Antalya çevreleri ile Ege'de yangın riski arttı

Bu kapsamda OGM yetkilileri, hava sıcaklıklarının gelecek 10 günde orman yangınları açısından risk oluşturacak

şekilde mevsim normallerinin üzerinde seyredeceğini bildirdi. Orman yangınlarının yüzde 90'lara varan oranda insan kaynaklı olduğunu vurgulayan yetkililer, vatandaşları, rekreasyon alanları dışında ateşli piknik yapmamaları, sönmemiş sigara izmaritlerini ve yangına sebebiyet verebilecek her türlü çöp ve atıkları yol kenarları ile orman alanlarına atmamaları, biçerdöver ve balya makinesi gibi tarımsal hasat makinelerini gerekli önlemleri almadan çalıştırmamaları, anız yakmamaları, bahçe temizliğinden çıkan atıkları ateşe vermemeleri konusunda uyardı.

Ayrıca çobanlara, arıcılara, avcılara, doğa yürüyüşçülerine, ormanda yaptıkları aktiviteler esnasında yaktıkları ateşleri söndürmeleri, ateş ya da duman gördüklerinde hiç zaman kaybetmeden 7/24 hizmet veren 112 acil çağrı merkezlerini aramaları çağrısında da bulunuldu.

Ege Bölgesi'nin tamamı ile Akdeniz, Marmara ve İç Anadolu'nun bir kısmında meteorolojik koşulların orman yangınlarının oluşmasına ve yayılmasına yol açabileceği öngörülüyor.

MEUS'a göre, özellikle bugün ve yarın Kahramanmaraş, Mersin, Antalya, İzmir, Muğla, Isparta, **Burdur**, Denizli, Afyonkarahisar, Aydın, Uşak, Manisa, Bursa, Eskişehir ile Balıkesir ve Ankara'nın batısında yüzde 60 ila 70 arasında yangın riski bulunuyor. Özellikle Antalya merkezinin çevreleri ile Ege'nin iç kesimlerinde ise yer yer risk yüzdesi 70 ila 80 düzeylerine çıkıyor.

OGM'nin bu değerlendirmeleri ışığında da AFAD, vatandaşlara SMS aracılığıyla "10 gün boyunca meteorolojik nedenlerle vatandaşların açık alanda ateş yakmamaları, yakanları uyarmaları ve 112'ye bilgi vermesi rica olunur." paylaşımı yaptı.

Kaynak: AA

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ

2023'te orman yangını olasılığını ve şiddetini büyük ölçüde artırdı

İklim değişikliğinin, geçen yıl Kanada, Amazon'un bazı bölgeleri ile Yunanistan'ı tahrip eden rekor düzeydeki orman yangınlarının olasılığını ve şiddetini önemli ölçüde artırdığı bildirildi.

ABD'de yayın yapan Axios'un haberine göre, 14 Ağustos'ta Earth System Science Data dergisinde yayımlanan "Orman Yangınlarının Durumu" raporunda araştırmacılar, iklim değişikliğinin yol açtığı aşırı hava koşullarının yangın olasılığını Kanada'da en az üç kat, Amazon'un bazı bölgelerinde 20 kat ve Yunanistan'da iki kat artırdığı sonucuna ulaştı.

Rapor, Mart 2023'ten Şubat 2024'e kadar orman yangını kaynaklı küresel

karbon emisyonlarının ortalamasının yüzde 16 üzerinde olduğunu ve 8,6 milyar metrik ton karbondioksit salımına ulaştığını ortaya koydu.

İki yıllık kapsamlı çalışmanın eseri olan raporda araştırmacılar, insan kaynaklı iklim değişikliğinin "orman yangını mevsimlerini" nasıl değiştirdiğinin yanı sıra öngörülebilirlik ve önleme konularına odaklandı.

Raporda en çok dikkati çeken nokta, insanlık tarihi boyunca devasa karbon emici görevi gören, uzun vadeli ortalamasının 9 katından fazla karbon emisyonu ve küresel emisyonların yaklaşık dörtte birini oluşturan boreal (kutupaltı) ormanlarıyla Kanada'daki yangın sezonu oldu.

Rapora göre uzun süreli kuraklık, sıcak hava dalgaları ve diğer faktörlerin etkisiyle Kanada'da kıyıda kıyıya orman yangınları artarken duman, ABD sınırını aşarak Kuzeydoğu ve Orta Atlantik'teki büyük şehirlere ulaştı.

Öte yandan geçen yıl Brezilya'nın Amazonas eyaletinin yanı sıra Bolivya, Peru ve Venezuela'nın bazı bölgelerinde de alışılmadık derecede çok yangın görüldü.

Rapor, ayrıca Şili, Hawaii ve Yunanistan'daki yoğun, hızlı ve ölümcül yangınların nedenlerini ve sonuçlarını belgeliyor.

Bununla birlikte araştırmacılar, Afrika savanalarında nispeten sakin geçen yangın sezonunun, 2023-2024 sezonunda küresel

orman yangınlarına bağlı karbondioksit emisyonlarında yeni rekor kırılmasını engellediğini tespit etti.

Raporun başyazarlarından, Tyndall İklim Değişikliği Araştırma Merkezi'nde Araştırma Görevlisi Matthew Jones, yaptığı açıklamada, "İklim ısındıkça orman yangınları daha sık ve yoğun hale geliyor, bunun sonuçlarından hem toplum hem de çevre zarar görüyor." ifadesini kullandı.

Kanada'da tek bir yangın sezonunda neredeyse 10 yıllık karbon emisyonunun ölçüldüğüne dikkati çeken Jones, bunun atmosferdeki karbondioksit yoğunluğunu artırdığı ve küresel ısınmayı şiddetlendirdiği uyarısında bulundu. *Kaynak: AA*

Bozkırın topraklarına uygun hububat deneme ekimleriyle belirleniyor

Kırşehir'de Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğüne (TİGEM) bağlı faaliyet gösteren Malya Tarım İşletmesinde, bozkırın az yağışlı toprağına uygun hububat çeşitleri deneme ekimleriyle tespit ediliyor.

Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğüne (TİGEM) bağlı 4'üncü büyük işletme olarak Kırşehir'de faaliyet gösteren Malya Tarım İşletmesinde, sadece Kırşehir için değil, düzensiz ve az yağış alan bozkır coğrafyası ile İç Anadolu Bölgesi'ndeki çiftçiler için alternatif olabilecek hububat ürünlerinin ekimi gerçekleştiriliyor.

Malya Tarım İşletmesi Ziraat Mühendisi Asiye Bakırtaş, AA muhabirine, bozkır

coğrafyasına ideal ürünler için çalışma yürüttüklerini, deneme ekimlerinin ardından ürünleri çiftçilere önerdiklerini ve bilgilendirme yaptıklarını söyledi.

Bu sezon işletme genelinde yaklaşık 65 bin 485 dekada buğday, arpa ve yem bitkileri ekimi yaptıklarını anlatan Bakırtaş, çiftçilerin kendilerini geliştirmeleri ve doğru alternatif ürünleri kullanmaları için 10 dekadadan daha fazla alanda deneme çalışmalarına da devam ettiklerini belirtti.

Bakırtaş, işletmede bozkır topraklarına uygun, verimi yüksek çeşitlerin deneme ekimlerinin yapıldığına değinerek, "Adaptasyon denememiz 22 çeşitten ve her bir deneme parseli 500 metrekareden oluşuyor. 2 çeşit bisküvilik, 14 çeşit ekmeklik, 1 çeşit

makarnalık olmak üzere 17 çeşit buğday ve 5 arpa çeşidimizin denemeleri yapıldı. Arpa ve buğdayda deneme ekimleri tamamlandı." dedi.

"En doğru çeşit için denemeleri yapmaktayız"

Üreticinin verim kaybını en aza indirmeyi hedeflediklerini vurgulayan Bakırtaş, yapılan ilk incelemede "Kıpçak", "Selamibey", "Bezostaja", "Bozkurt", "Balkır" buğday çeşitleri ile "Burakbey", "Bozrak", "Sayım-40" ve "Misket" arpa çeşitlerinin bölgeye uygunluğunun tespit edildiğini bildirdi.

Bakırtaş, arpa ve diğer çeşitlerle ilgili detaylı inceleme ve raporlamanın devam ettiğini dile getirerek, şunları kaydetti:

"Bozkır toprakları kurak ve yağış az düşüyor, buna uygun farklı çeşitlerin denemesini yapıyoruz, çiftçiler için alternatif ürünleri tespit ediyoruz. Kırşehir, Yozgat, Kırıkkale, Nevşehir, Aksaray gibi iller için uygun denemelerdir bunlar. Bölge köylerin yanı sıra çevre il ve ilçelerden de çiftçilerimiz gelerek denemeleri yerinde inceliyor ve bizlerden bilgi alıyor. İşletmemizdeki ziraat mühendisleri ve teknik arkadaşlarımızla deneme ekimlerini analiz edip raporluyoruz. Yağışın az ve düzensiz olduğu bozkır topraklarında bu tür denemelerin önemi oldukça yüksektir. Çiftçilerimiz için verim kaybını en aza indirebilecek, en doğru çeşit için denemeleri yapmaktayız."

Kaynak: AA

İL EMNİYET MÜDÜRÜ İLE İL JANDARMA KOMUTANIMIZ DEĞİŞTİ

Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanı Atama Kararları ile Burdur İl Emniyet Müdürü ve İl Jandarma Komutanı'nın görev yerleri değiştirildi. 2019'dan beri Burdur Emniyet Müdürü olarak görev yapan Ümit Bitirik, Yalova Emniyet Müdürlüğü'ne atandı. Kilis Emniyet Müdürü Ahmet Kurt ise Burdur İl Emniyet Müdürü olarak görevlendirildi. Ayrıca, Burdur İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Mustafa Güder, Jandarma Genel Komutanlığı emrine atanırken, Burdur İl Jandarma Komutanlığı'na Jandarma Kıdemli Albay Mehmet Balcı getirildi.



Burdur İl
Emniyet
Müdürü
Ahmet
Kurt



Resmi Gazetede yayımlanan Cumhurbaşkanı Atama kararları ile Burdur İl Emniyet Müdürü ile İl Jandarma Komutanının görev yerleri değişti.

Buna göre, 2019 yılından bu yana Burdur Emniyet Müdürü olarak görev yapan Ümit Bitirik Yalova Emniyet Müdürlüğü'ne atandı. Burdur Emniyet Müdürlüğü'ne ise Kilis Emniyet Müdürü Ahmet Kurt atandı.

Burdur İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Mustafa Güder Jandarma Genel Komutanlığı emrine atanırken, Burdur İl Jandarma Komutanlığı'na ise İçişleri Müşaviri Jandarma Kıdemli Albay Mehmet Balcı atandı.

Burdur İl Emniyet Müdürü Değişti!

Burdur'da İl Emniyet Müdürlüğü görevine yeni atamalar gerçekleştirildi. Atama kararları Resmi Gazete'de yayımlanarak resmîyet kazandı.

Bu kapsamda, Kilis İl Emniyet Müdürü Ahmet Kurt, Burdur İl Emniyet Müdürlüğü'ne getirildi. Burdur İl Emniyet Müdürü Ümit Bitirik ise Yalova İl Emniyet Müdürlüğü'ne atandı.

Burdur İl Emniyet Müdürlüğü'ne atanan Ahmet Kurt kimdir?

Ahmet KURT 1971 yılında Gaziantep ili Nizip ilçesinde dünyaya gelmiştir. 1989 yılında Polis Kolejinden, 1993 yılında ise Polis Akademisinden mezun olarak, Komiser Yardımcısı rütbesiyle Eskişehir ilinde göreve başlamıştır. Daha sonra sırasıyla çeşitli rütbelerde Eskişehir, Mardin, Adana, Kars, Osmaniye, Manisa, Mersin İl Emniyet Müdürlükleri ve Teftiş Kurulu Başkanlığında görev yapan İl Emniyet Müdürü Ahmet KURT son olarak; 07.07.2021 tarih 2021/307 sayılı kararname ile Kilis İl Emniyet Müdürü olarak atanmıştır. Müdür Ahmet KURT evli ve 2 çocuk babasıdır.

■ YENİ GÜN MEDYA



Vali Öksüz'den TMO'ya yakın takip:

DEPOLAR ve SATIŞ NOKTALARINI İNCELEDİ



Vali Dr. Türker Öksüz, Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) Burdur Şube Müdürlüğü'nü ziyaret ederek çeşitli incelemelerde bulundu.

Ziyareti sırasında Vali Öksüz, kapalı depo, hububat silosu ve ürün satış noktaları gibi birimleri gezdi. TMO Burdur Şube Müdürü Ramazan Damar'dan, hububat, bakliyat, haşhaş, mısır alım ve satımları konusunda bilgi alan Vali Öksüz, kurumun yürüttüğü çalışmalarını yerinde değerlendirdi.

Ayrıca, Vali Öksüz, ürün satış noktasında devam eden pirinç, fındık, ayçiçeği yağı ve kırmızı mercimek gibi ürünlerin perakende satışı hakkında da detaylı bilgi aldı.

Kaynak: (valilik basın)





Burdur'da AK Parti'nin Gençlik ve Spor yatırımları hız kesmiyor. İl genelinde yeni spor tesisleri ve gençlik merkezleri inşa ediliyor.

AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa Özboyacı, yaptığı açıklamada, siyasetin seviyesinin yalnızca icraatlarla yükseleceğini vurguladı. Cumhurbaşkanı ve Genel Başkan Recep Tayyip Erdoğan'ın "Siyasetin Tek Limanı Ahlaktır" sözlerine atıfta bulunan Özboyacı, Burdur'da gerçekleştirilen Gençlik ve Spor yatırımları hakkında detaylı bilgi verdi.

İl genelinde Gençlik Hizmetleri ve Spor Hizmetleri alanında önemli adımlar atıldığını belirten Özboyacı, gençlik merkezleri, spor tesisleri ve yurt sayılarında ciddi artışlar yaşandığını ifade etti. Burdur'da gençlik merkezleri, spor tesisleri ve yurt kapasitelerinin

2002'den bu yana katlanarak arttığını belirten Özboyacı, sporcu ve gençlere yönelik çeşitli projelerle başarıyı hedeflediklerini söyledi.

Gençlik Hizmetleri ve Spor Alanındaki Gelişmeler

Burdur'da dört adet gençlik merkezi ve iki adet genç ofis

bulduğunu söyleyen Özboyacı, gençlik hizmetlerinde toplam 29.690 aktif üye bulunduğunu ve çeşitli yarışmalarda önemli dereceler elde edildiğini belirtti. Gençlik hizmetleri birimi, kültürel ve sportif alanda başarılı sonuçlar elde ederken, 2023 yılında Robolig, Teknofest gibi yarışmalarda bölgesel ve ulusal başarılar elde edilmiştir.

Spor Hizmetlerinde Başarı Artışı

Spor hizmetleri alanında Burdur'da 39.899 lisanslı sporcu, 83 aktif spor kulübü ve 19 milli sporcu bulunduğunu belirten Özboyacı, 2023-2024 döneminde ulusal ve uluslararası düzeyde toplam 116 madalya kazandığını vurguladı.

Ayrıca, "Yüzme Bilmeyen Kalmasın" projesi kapsamında binlerce öğrenciye yüzme eğitimi verildiğini açıkladı.

Yurt Kapasitesi ve Yeni Projeler

Burdur'da yurt kapasitesinin 2002 yılında 1.000 kişiyken 2024 yılında 10.896 kişiye ulaştığını açıklayan Özboyacı, il genelinde yeni spor tesisleri ve gençlik merkezleri yapımı için çalışmaların sürdüğünü belirtti. Özboyacı, bu yatırımların Burdur'un gençlerine ve sporcularına büyük katkılar sağlayacağını ifade etti.

Son olarak, Burdur'da yapımı devam eden ve planlanan spor tesisleri projelerini takip ettiklerini belirten Özboyacı, bu yatırımların Burdur Milletvekilleri Prof. Dr. Adem Korkmaz ve Mustafa Oğuz tarafından da yakından izlendiğini söyledi.

■ YENİ GÜN MEDYA



Yılların başkanı Recep Kalkan, Başkanlık görevini bırakıyor



Burdur Esnaf Kefalet Kooperatif Başkanı Recep Kalkan, sağlık sorunları nedeniyle görevi bıraktığını açıkladı.

Burdur'un en önde gelen oda başkanlarından, yaklaşık 40 yıldır Esnaf Teşkilatlarında yöneticilik yapan Recep Kalkan, sağlık sorunları nedeniyle Burdur Esnaf Kefalet Kooperatifi başkanlığını bırakıyor.

Burdur Esnaf Kefalet Kooperatifi Başkanı Recep Kalkan, uzun yıllardır sürdürdüğü görevini sağlık sorunları nedeniyle bırakma kararı aldı. 31 Ağustos 2024 tarihi itibarıyla başkanlık görevini devredecek olan Kalkan, yaptığı açıklamada, bayrağı Başkan Vekili Yakup Yıldız ve

yönetim ile denetim kuruluna bıraktığını belirtti.

Kalkan, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi: "Sağlık sorunlarım nedeniyle bu bayrağı 31.08.2024 tarihi itibarıyla Başkan Vekili Yakup Yıldız ve yönetim ve denetim kuruluna bırakıyorum. Arkadaşlarımın bu bayrağı daha da yukarıya taşıyacaklarından hiç şüphem yok. Ekip arkadaşlarıma başarılar diliyorum."

Recep Kalkan'ın ayrılması, Burdur Esnaf Kefalet Kooperatifi camiasında üzüntüyle karşılanırken, görevi devralan Yakup Yıldız ve ekibinin yeni dönemde kooperatifi daha ileriye taşıyacağına olan inanç dile getirildi.

■ E.S. TUNCEL



Burdur'da 18 Ağustos 2024 Pazar gününden itibaren sıcaklıklar mevsim normallerinin 3 ila 5 derece üzerinde seyredecek.

Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nden yapılan açıklamaya göre, Burdur'da 18 Ağustos 2024 Pazar gününden itibaren sıcaklıklar mevsim normallerinin 3 ila 5 derece üzerinde seyredecek. Bu sıcaklık artışıyla birlikte bölge halkının dikkatli olması ve gerekli önlemleri alması istendi.

Yapılan son meteorolojik değerlendirmelere göre, kıyı kesimlerde mevsim normallerinin üzerinde,

diğer yerlerde mevsim normallerinde seyreden sıcaklıkların, 18.08.2024 Pazar gününden itibaren, sahilde mevsim normallerinde, iç kesimlerde mevsim normallerinin 3 ila 5 derece üzerinde seyredeceği beklenmektedir.

Merkezlerde beklenen en yüksek sıcaklıkların;

Antalya : 33-39

Isparta : 35-37

Burdur : 36-37

Muğla : 36-38 aralıklarında

olması tahmin ediliyor. Yüksek seyreden hava sıcaklıkları nedeniyle, kronik rahatsızlığı

olanlar, yaşlılarımız ve çocuklarımız başta olmak üzere vatandaşlarımızın günün en sıcak saatleri olan 11.00 ilâ 16.00 saatleri arasında açık alanda bulunmamaları hususunda dikkatli ve tedbirli olmaları gerekmektedir.

■ Kadriye ÇETİN

